
 

Decreto Dirigenziale n. 208 del 03/09/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE AL DECRETO REGIONALE DIRIGENZIALE N. 193 DEL 22/07/2019.

PSR CAMPANIA 2014/2020 - MISURE NON CONNESSE A SUPERFICI E/O ANIMALI.

MISURA 4, TIPOLOGIA DI INTERVENTO 4.1.4 - " GESTIONE DELLA RISORSA IDRICA

PER SCOPI IRRIGUI NELLE AZIENDE AGRICOLE ". APPROVAZIONE DELLA

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA DI CASERTA E L'ELENCO DELLE

DOMANDE IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI CON GLI OBBLIGHI PREVISTI DAGLI

ARTT. 26 E 27 DEL D.L.GS. 33/2013 E SS.MM.II. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  9 Settembre 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
- con  Decreto  Dirigenziale  n.  193  del  22/07/2019  PSR  Campania  2014/2020  -  Misura  4,

Sottomisura 4.1. “Sostegno agli investimenti nelle aziende agricole”, Tipologia d' Intervento 4.1.4.
“Gestione  della  risorsa  idrica  per  scopi  irrigui  nelle  aziende  agricole”  è  stata  approvata  la
Graduatoria  Provinciale  Provvisoria  di  Caserta  e  l’elenco  delle  Domande  immediatamente
finanziabili.

- con Decreto Dirigenziale  n.114 del 25/06/2019, ai sensi della DGR n. 139 del 13/03/2018, per
l'accelerazione  della  spesa,  è  stato  concesso  il  nulla  osta  al  finanziamento  delle  istanze
immediatamente finanziabili per la Tipologia di Intervento 4.1.4 ove risultano indicate nella tabella
seguente i beneficiari dei contributi concessi ai sensi del PSR Campania 2014/2020 Misura 4 –
Tipologia d’intervento 4.1.4;

RITENUTO 
1)di dover integrare il  Decreto Dirigenziale n. 193 del  22/07/2019 con la pubblicazione dell'apposita
Scheda Obbligo Pubblicità;
2)di  dover  pubblicare  il  suddetto  prospetto  sul  sito  web  della  Regione  Campania  Sezione
Amministrazione Trasparente Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile della P.O. nonché della dichiarazione di regolarità
resa dal Dirigente dell’Unità Operativa Dirigenziale “Servizio Territoriale Provinciale di Caserta” intesa
espressamente acquisita con la firma del presente atto;

DECRETA

per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato ed approvato:

1. di  assolvere agli  obblighi  di  cui  agli  artt.  26 e 27 del  D.Lgs.  n.33/2013 e ss.mm.ii.  espletando la
corretta  procedura  nell’applicativo  e-grammata  mediante  l’inserimento  dei  dati  per  la  trasparenza
amministrativa;

2.  di rimanere invariata ogni altra parte del Decreto n. 193 del 22/07/2019;

3.  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente - Casa di vetro” ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n. 33/2013;

CUAA Beneficiario
Contributo
ammesso

Contributo
concesso

*omissis* Bianchino Concetta € 362.319,64 € 253.623,75

*omissis*
D’Alterio Luigi S.R.L.

Società Agricola
€ 84.408,83 € 59.086,18

*omissis*
Arnone – Soc. Coop.

Agricola
€ 79.728,28 € 71.755,45

*omissis* Matera Eugenio € 47.429,66 € 23.714,84

*omissis*
Fattorie Tartaglia Società

Agricola A.R.L.
€ 53.843,63 € 48.459,27

*omissis* Sasso Antonio € 53.953,32 € 48.557,99
*omissis* Monte Antonio € 67.407,21 € 60.666,49
*omissis* Santopaolo Giuseppe € 514.125,13 € 359.887,59

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  9 Settembre 2019



4. di trasmettere il presente decreto:
- al Direttore Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali 500700;
- al Dirigente dell’UOD 50.07.02
- allo STAFF 500792;
- al Responsabile di Misura  centrale della Tipologia d’Intervento 4.1.4;
- alla UOD 50.07.06   ai fini della pubblicazione sul sito Internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
- all’U.D.C.P. Segreteria di Giunta  Ufficio III Affari Generali  Archiviazione decreti

dirigenziali.
- al BURC per la pubblicazione

                                                                                                      Dott. F. PAOLO DE FELICE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  9 Settembre 2019


	BURC n. 53 del  9 Settembre 2019

